
1 143 Binus, Ronja SSF Heilbronn - 5 2 :44,15 2 12,87 1 12/-

2 146 Gaiser, Larissa TSV Bernhausen - 6 3 :46,13 1 12,72 2 8/-

3 144 Opitz, Patricia SSF Heilbronn - 7 1 :43,82 3 13,35 3 1/-

4 139 Helbach, Bianca ERSG Darmstadt - 12 4 :46,60 4 13,69 4 -

5 141 Kühne, Anna Speedteam-Bodensee e.V. - 15 5 :50,28 5 13,74(V) 5 -

6 145 Freudenschuß, Annika TSuGV Großbettlingen - 19 6 1:01,94 7 15,26(V) 6 -

7 142 Speth, Marla Speedteam-Bodensee e.V. - 19 7 1:03,55 5 15,00(V) 7 -

8 140 Kiewitt, Laura Speedteam-Bodensee e.V. - 23 8 1:07,69 7 15,82(V) 8 -

1 198 Wielsch, Mika SSF Heilbronn - 5 3 44,55 1 12,48 1 9/-

2 150 Reuter, Patrick SZ Kornwestheim - 6 1 40,74 2 12,77 3 4/-

3 151 Kugler, Ricardo TSV Bernhausen - 7 2 44,00 3 13,08 2 8/-

4 147 Scholl, Felix Speedteam-Bodensee e.V. - 13 4 45,53 4 13,44 5 -

5 149 Vogel, Niklas SSF Heilbronn - 15 6 53,07 5 13,24(V) 4 -

6 148 Dieterle, Johannes SSF Heilbronn - 16 5 50,69 5 13,69(V) 6 n.a.St.

1 153 Merkle, Alina SZ Kornwestheim - 4 1 47,06 1 12,99 2 3:38,05

2 152 Helbach, Anna ERSG Darmstadt - 5 2 52,04 2 13,14 1 3:37,69

1 154 Dieterle, Fabian SSF Heilbronn - 3 1 53,35 1 13,66 1 3:39,66

2 155 Mauritius, Josef VfL Ulm - 6 2 59,69 2 14,14 2 4:13,87

Löwencup Finale  Bernhausen am 03.10.2010

Gesamtergebnisliste

Jugend Damen 1 Runde 12 Runden
Geschicklichkeit Sprintausscheidung Punkte

Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 140 Kiewitt, Laura : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 141 Kühne, Anna : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 142 Speth, Marla : 9 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 146 Gaiser, Larissa : 3 Strafsekunden

Jugend Herren 1 Runde 12 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Punkte
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 148 Dieterle, Johannes : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 149 Vogel, Niklas : 6 Strafsekunden

Junioren B Damen 1 Runde 18 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Punkte
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 152 Helbach, Anna : 6 Strafsekunden

Junioren B Herren 1 Runde 18 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Punkte
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 154 Dieterle, Fabian : 6 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 155 Mauritius, Josef : 6 Strafsekunden



1 195 Bender, Lena TSV Bernhausen - 3 1 28,26 1 13,57 1 -

2 163 Winkelmann, Eva VfL Ulm - 8 2 30,29 3 14,86 3 -

3 197 Glatzl, Isabella SZ Kornwestheim - 8 4 33,55 2 14,19 2 -

4 157 Arens, Lena Speedteam-Bodensee e.V. - 11 3 32,00 4 15,44 4 -

5 156 Geisel, Sabrina VfL Ulm - 15 5 33,81 5 15,72(H) 5 -

6 199 Eiben, Jana SZ Kornwestheim - 19 6 35,42 6 16,74(H) 7 -

7 158 Nieleck, Lea Speedteam-Bodensee e.V. - 23 7 38,15 10 20,84(V) 6 -

8 162 Tietz, Sabrina TSV Bernhausen - 24 9 44,33 7 16,77(H) 8 -

9 159 Grabscheit, Claudia SZ Kornwestheim - 27 8 42,68 9 17,95(V) 10 -

10 160 Ghebreyohanes, Aidana TSuGV Großbettlingen - 27 10 48,29 8 17,25(H) 9 -

11 161 Nagel, Lola TSV Bernhausen - 33 11 n.a.St. 11 n.a.St.(V) 11 n.a.St.

1 167 Kohler, Tim TSuGV Großbettlingen - 4 1 27,97 2 14,06 1 1:54,88

2 166 Scholl, Moritz Speedteam-Bodensee e.V. - 8 4 31,90 1 13,68 3 1:55,80

3 168 Wirz, Janne TSuGV Großbettlingen - 9 2 29,10 3 14,16 4 1:56,24

4 169 Valitutto, Fabio TSV Bernhausen - 9 3 31,71 4 14,47 2 1:55,06

5 165 Kühne, Julian Speedteam-Bodensee e.V. - 15 5 32,51 5 14,58(V) 5 1:56,96

6 164 Hollmann, Paul ERSG Darmstadt - 18 6 32,71 6 15,82(V) 6 n.a.St.

1 173 Merkle, Maren SZ Kornwestheim - 4 1 24,39 2 14,50 1 1:04,96

2 176 Heiser, Francie TSV Bernhausen - 10 3 26,47 4 15,70 3 1:09,93

3 174 Freudenschuß, Joana TSuGV Großbettlingen - 10 7 30,45 1 14,27 2 1:05,15

4 170 Ostlender, Anna VfL Ulm - 14 6 29,71 3 15,00 5 1:10,73

5 172 Speth, Dinah Speedteam-Bodensee e.V. - 15 4 28,87 5 15,58(V) 6 1:15,45

6 177 Sattig, Bianca TSV Bernhausen - 15 5 29,04 6 15,65(V) 4 1:10,42

7 196 Brickenstein, Lotte VfL Ulm - 16 2 25,00 7 16,23(V) 7 1:16,25

8 171 Kaletsch, Sara Speedteam-Bodensee e.V. - 24 8 30,99 8 17,19(V) 8 1:19,05

9 175 Ghebreyohanes, Shalin TSuGV Großbettlingen - 27 9 34,59 9 17,34(V) 9 1:22,19

Schüler A Damen 1 Runde 9 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 156 Geisel, Sabrina : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 157 Arens, Lena : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 159 Grabscheit, Claudia : 7 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 160 Ghebreyohanes, Aidana : 6 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 162 Tietz, Sabrina : 9 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 195 Bender, Lena : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 197 Glatzl, Isabella : 4 Strafsekunden

Schüler A Herren 1 Runde 9 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 164 Hollmann, Paul : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 166 Scholl, Moritz : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 169 Valitutto, Fabio : 3 Strafsekunden

Schüler B Damen 1 Runden 5 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 170 Ostlender, Anna : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 171 Kaletsch, Sara : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 173 Merkle, Maren : 1 Strafsekunde
Lauf 1 - StartNr. 174 Freudenschuß, Joana : 4 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 175 Ghebreyohanes, Shalin : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 177 Sattig, Bianca : 3 Strafsekunden



1 180 Benarbi, Yamin Speedteam-Bodensee e.V. - 7 2 26,53 2 15,10 3 1:11,05

2 179 Barzin, David ERSG Darmstadt - 7 5 30,24 1 14,17 1 1:08,70

3 185 Montorselli, Daniele TSV Bernhausen - 11 1 26,05 8 17,74(H) 2 1:10,49

4 184 Schreiber, Sven TSuGV Großbettlingen - 12 3 26,80 4 16,43 5 1:13,48

5 183 Kohler, Nils TSuGV Großbettlingen - 13 4 30,00 3 15,88 6 1:14,14

6 200 Eiben, Felix SZ Kornwestheim - 18 6 31,59 5 17,12(H) 7 1:16,66

7 182 Huber, Marc SSF Heilbronn - 20 9 37,67 7 17,72(H) 4 1:12,73

8 178 Balzer, Christopher ERSG Darmstadt - 24 7 33,65 9 17,46(V) 8 1:21,19

9 186 Oetinger, Simon TSV Bernhausen - 26 10 44,60 6 17,64(H) 10 1:22,01

10 181 Meyer, Florian Speedteam-Bodensee e.V. - 27 8 35,98 10 21,42(V) 9 1:21,96

1 189 Tietz, Laura TSV Bernhausen - 4 1 12,38 2 17,86 1 48,60

2 187 Wielsch, Enni SSF Heilbronn - 6 3 13,22 1 17,73 2 51,18

3 190 Gallbronner, Charlotte VfL Ulm - 9 2 13,00 4 20,27 3 52,73

4 188 Freudenschuß, Lisanne TSuGV Großbettlingen - 11 4 13,98 3 19,79 4 53,89

1 194 Sell, Johannes TSuGV Großbettlingen - 4 1 10,95 1 17,46 2 50,47

2 191 Mohanty, Sumit Suman SZ Kornwestheim - 5 2 11,32 2 18,23 1 49,43

3 193 Ghebreyohanes, Samuel TSuGV Großbettlingen - 9 3 22,82 3 22,95 3 1:12,49

Schüler B Herren 1 Runden 5 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 178 Balzer, Christopher : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 179 Barzin, David : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 181 Meyer, Florian : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 182 Huber, Marc : 9 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 183 Kohler, Nils : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 185 Montorselli, Daniele : 3 Strafsekunden
Lauf 1 - StartNr. 186 Oetinger, Simon : 8 Strafsekunden

Schüler C Damen 1 Runde 3 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 187 Wielsch, Enni : 1 Strafsekunde

Schüler C Herren 1 Runde 3 Runden

Geschicklichkeit Sprintausscheidung Massenstart
Rang
ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       Σ

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)
Lauf 1 - StartNr. 193 Ghebreyohanes, Samuel : 6 Strafsekunde


